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Stadtratsmitglieder

Der Stadtrat der Stadt Schweinfurt besteht aus dem Oberbürgermeister und 44 Stadtratsmitgliedern.

Suchen
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Rechnungsprüfungsausschuss
Schul- und Kulturausschuss
Sportausschuss
Stiftungsausschuss

Partei
Alle

Sie sind hier: Stadträte
SUCHEN  zurücksetzen

Name, Kontakt Partei Ausschüsse

Dagmar Bebersdorf
Dittelbrunner Straße 11
97422 Schweinfurt

Tel. 09721/185835
cbs.bebersdorf@web.de

Freie
Wähler

Schul- und Kulturausschuss,
Sportausschuss
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Maurice Breitkopf
Wilhelm-Zinn-Straße 21
97424 Schweinfurt

Tel. 09721/4771476
Maurice.Breitkopf@gmx.de

CSU
Ausschuss für Beschäftigung und
Soziales, Jugendhilfeausschuss,
Schul- und Kulturausschuss

Dipl.-Ing. (FH) Werner
Christoffel
Deutschhöfer Straße 44
97422 Schweinfurt

Tel. 0160/7274615
werner@christoffel.de

CSU Bau- und Umweltausschuss

Alexander Dahms
 

a.dahms@weingut-dahms.de
CSU

Ausschuss für Beschäftigung und
Soziales, Liegenschaftsausschuss,
Sportausschuss

4/24/24, 3:29 AM Stadt Schweinfurt | Rathaus & Politik | Stadtrat | Stadtrat

https://www.schweinfurt.de/rathaus-politik/stadtrat/4692.Stadtratsmitglieder.html?wkhtml2pdf=1&recon=q00t5o1l39r8vbilvt… 2/9

mailto:%4d%61u%72ic%65%2eBr%65i%74%6b%6fp%66%40%67mx%2ede
mailto:%77%65r%6eer%40%63h%72%69s%74o%66f%65l%2ede
mailto:%61.%64%61hm%73@w%65%69%6e%67u%74%2d%64ahm%73.%64%65


Florian Dittert
Hans-Holbein-Straße 32
97422 Schweinfurt

Tel. 09721/4731736
flodittert@googlemail.com

CSU

Ausschuss für Beschäftigung und
Soziales,
Rechnungsprüfungsausschuss,
Schul- und Kulturausschuss,
Sportausschuss

Marietta Eder
Bauerngasse 69
97421 Schweinfurt

Eder.Marietta@web.de

SPD

Ausschuss für Beschäftigung und
Soziales, Haupt- und
Finanzausschuss,
Liegenschaftsausschuss

Frank Firsching
Postfach 4214, ​​​​​​​97410
Schweinfurt
 

Tel. 09721/4741290
frank.firsching@web.de

DIE
LINKE

Ältestenausschuss, Haupt- und
Finanzausschuss
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Stefan Funk
 

stefan.funk@t-online.de
CSU

Ältestenausschuss, Ferienausschuss,
Haupt- und Finanzausschuss,
Liegenschaftsausschuss,
Rechnungsprüfungsausschuss

Richard Graupner
Am Deutschhof 65
97422 Schweinfurt

Tel. 09721/38449
graurich@aol.com

AfD
Ältestenausschuss, Haupt- und
Finanzausschuss,
Rechnungsprüfungsausschuss

Andrea C. Greber
An der Peterstirn 11
97422 Schweinfurt

Tel. 09721/34383
andrea.greber@dielinke-sw.de

DIE
LINKE

Liegenschaftsausschuss, Schul- und
Kulturausschuss, Stiftungsausschuss
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Karolin Große
 

Karogrosse@web.de
CSU

Ausschuss für Beschäftigung und
Soziales, Sportausschuss,
Stiftungsausschuss

Uli Hader
 

Mobil 0171/6869699
uli.hader@gmx.de

CSU Bau- und Umweltausschuss,
Liegenschaftsausschuss

Johanna Häckner
 

johanna.haeckner@gruene-
schweinfurt.org

Bündnis
90/Die
Grünen

Haupt- und Finanzausschuss,
Rechnungsprüfungsausschuss
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Peter Hofmann
Heidelsteinstraße 16
97422 Schweinfurt

Tel. 0171/5458871
mail@hofmann-peter.de

SPD Haupt- und Finanzausschuss,
Stiftungsausschuss

Ralf Hofmann
Schönerstraße 4
97422 Schweinfurt

Tel. 09721/3707477
ralf.hofmann@agentur-l19.de

SPD
Haupt- und Finanzausschuss,
Liegenschaftsausschuss, Schul- und
Kulturausschuss

Andrej Horn
W.-v.-d.-Vogelw.-Str. 81
97422 Schweinfurt

AfD Liegenschaftsausschuss, Schul- und
Kulturausschuss
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Ljubow Hurlebaus
 

Mobil 09721/299029
Ljubow.hurlebaus@hotmail.de

CSU Ausschuss für Beschäftigung und
Soziales, Stiftungsausschuss

Rüdiger Köhler
Gertrud-Herz-Straße 9
97422 Schweinfurt

Tel. 09721/471371
Fax. 09721/471361
ruediger.koehler@web.de

CSU
Bau- und Umweltausschuss,
Ferienausschuss,
Liegenschaftsausschuss

Stefan Labus
W.-v.- d.-Vogelweide-Straße 22
97422 Schweinfurt

Tel. 09721/45437
stefan.labus@gmx.de

Freie
Wähler

Ältestenausschuss, Ausschuss für
Beschäftigung und Soziales,
Ferienausschuss,
Liegenschaftsausschuss
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Holger Laschka
Lindenbrunnenweg 54
97421 Schweinfurt

Tel. 0175/2968635
holger@laschka.de

Bündnis
90/Die
Grünen

Bau- und Umweltausschuss,
Ferienausschuss, Sportausschuss

Zweite Bürgermeisterin Sorya
Lippert
Freitagstraße 12
97422 Schweinfurt

Tel. 09721/24135
Fax. 09721/533413
buergermeister@schweinfurt.de

CSU Stiftungsausschuss

Nicolas Lommatzsch
Hochfeld
97422 Schweinfurt

nicolas.lommatzsch@gruene-
schweinfurt.de

Bündnis
90/Die
Grünen

Ausschuss für Beschäftigung und
Soziales, Jugendhilfeausschuss,
Schul- und Kulturausschuss
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Sebastian Madeiski
 

sebastian-madeiski@web.de
AfD Bau- und Umweltausschuss,

Ferienausschuss, Sportausschuss

Daniela Mahler
 

mahlerdaniela@yahoo.de
AfD

Ausschuss für Beschäftigung und
Soziales, Jugendhilfeausschuss,
Stiftungsausschuss

Reimund Maier
Lüderitzstraße 5
97422 Schweinfurt

Tel. 09721/7838-38
Fax. 09721/7838-20
reimund.maier@icloud.com

CSU Schul- und Kulturausschuss
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